
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT J%lE KONTROLLIT TE PASURIVE 
Adresa: Rr."Reshit Collaku", Tel. 0800 9999, Fax. 042 228-5 16, Website: www.hid@.gov.al 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK 1 VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarim t& interesave private te tij, bashkeshortities dhe tt! 
Emijeve madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, te detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe t& disa nepunesve publike", Ligiit 
nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave n& ushtrimin e funksioneve 
publike", me ndryshimet e pasqyruara ne ligjin 1x9475, date 09.02.2006 dhe ne ligjin nr.9529, 
date 1 1.05.2006. 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

N1 baze fl pikls 5 t& nenit 14, tE ligjit nr.9367, daE 07.04.2005 "PEr parandalimin e 
kontliktit ti! interesave n& ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  
. ------------------- 

- --- f n i p ~ T 6 E t m  e Larfl fl Deklarimit dhe Kontrollit t8 Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Plrgjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-sl, q l  t8 verifikojne 
n& ti: gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashtl vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qi! ekzistojni! ne emer dhe per llogarini? time, t8 b a ~ h ~ s h o r t i t  Ies dhe t8 
EmijEve madhorl. 
Deklaroj se tZ dhbat  e paseyruara prej meje i z i  ktte dokument 
janl t t  vLirteta dhe nuk kam deklaruar mgie qe nuk eshtt e vertefc?. 



REPUBLIKA E S H Q ~ ~ R I S ~  
INSPEKTORATI I L A R T ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURlVE 

NBRYSHIMET 
E INTERESAVF, PRIVATE 

PASURI ~ f i  PALUAJTSHME DHE T# LUAJTSHME 

Nese ky format eshte i pamjaftuestim, vazhdoni te 
plotkoni niS fotokopje tiS tij. 

0 

Te p/ote.voher nga qrtari 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
MSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASUIUVE 

~g ARDHURAT DHE ANGAWIMET 

PUBLIKE dhelose PRIVATE 

valuii, ngn dektarimi i 

Nje milion e dyqindegjashte 
mije e peseqindetete leke. 

Njeqindetetedhjetenje e 
njeqindeshtatedhjetedy leke. 

N6se ky format ishti? i pamjaftueshh, vazhdoni ti! ploEsoni ne fotokopje ti! tij. 
P 



r REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I L A R ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J U R I D I ~  DHE F I Z I ~  

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarje, detyrim per studime etj.) q8 
ekzistojnt! brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi i 
meparshem den ne 3 1 Dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjate vitit te 
deklarimit. 
TB dhenat p h  emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen nt! fleten 111.6, per 
te ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

P 

T# plot2sohel ngn ,ytmM 




